— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕408 号

关于落实 2020 年部分省培项目回访指导

活动的通知

各区教育局、市直属小学：

根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于开展

2020 年部分省培项目回访指导活动的通知》（琼师训〔2020〕

351 号）文件精神，落实三亚市教师参加 2020 年乡村小学语文、

数学、教导主任对口培养项目和 2020 年儿童阅读推广教师省级

示范性培训项目回访指导活动，现将活动事宜安排如下：

一、活动时间：2020 年 12 月 18 日下午 2:30-6:00

二、活动地点：三亚市天涯区天涯小学

三、接受回访对象（见附件 1 和附件 2 名单）

四、具体安排

活动时间 活动内容 主讲（持）人 参会人员 活动地点

12

月

18

日

14:40-15:20

展示课：统编版

五年级上册第六

单元《慈母情深》

第二课时

黄凤玲老师

（天涯小学）

省市教培院
相关领导和
专家，参加
省培项目的
部分教师、
天涯区第四
联盟校相关
领导及语文
老师。

三亚市天涯区天

涯小学少年宫二

楼多媒体教室

15:30-16:30 点评，互动交流
刘小霞

（求真学校）

— 2 —

12

月

18

日

14:40-15:20

展示课：人教版

五年级上册第六

单元《平行四边

形的面积》

黎经川

（天涯小学）

省市教培院

相关领导和

专家，参加

省培项目的

部分教师，

天涯区第四

联盟校相关

领导及数学

老师。

三亚市天涯区天

涯小学少年宫三

楼录播室

15:30-16:30 点评，互动交流
王天娜

（天涯小学）

16:30-18：00
省培项目学员

座谈会

王天娜

（天涯小学）

省市教培院

相关领导和

专家，三亚

市参加省培

项目的全体

学员，天涯

区第四联盟

校相关领

导。

三亚市天涯区天

涯小学少年宫三

楼会议室

五、活动要求

1.各区、各校务必及时通知参加相应项目培训后要求接受回

访的教师参加活动。

2.请承办学校提前布置好会场，安排好学生，做好相关准备。

3.参加活动人员报到时需提供健康码及 14 天行程轨迹。出

现发烧，干咳等不适症状者，不得参会。

六、其他事项

参会教师的交通费、食宿费等差旅费回原单位报销。

附件：1.2020 年乡村小学语文、数学、英语、道德与法治、科

学、教导主任对口培养项目人员名单

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 12 月 15 日印发

2.2020 年儿童阅读推广教师省级示范性培训项目参训学

员信息表

3.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于开

展 2020 年部分省培项目回访指导活动的通知》

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 15 日

（联系人：刘顺泉，联系电话：88597936）

(此件主动公开)